„Städtische Betriebe Dietzenbach“ für das Wirtschaftsjahr 2023
Hiermit genehmige ich
1. den Gesamtbetrag der unter Ziffer 8 des Beschlusses über den Wirtschafts-

plan des Eigenbetriebs „Städtische Betriebe Dietzenbach“ für das Wirt-
schaftsjahr 2023 festgesetzten Kredite in Höhe von

203.800 €
(i. W.: „zweihundertdreitausendachthundert Euro“),

gemäß § 4 SchuSG in Verbindung mit §§ 115 Abs. 1 Nr. 3, Abs. 3 und § 103
Abs. 2 HGO;

2. den unter Ziffer 4 des Beschlusses über den Wirtschaftsplan des Eigen-
betriebs „Städtische Betriebe Dietzenbach“ für das Wirtschaftsjahr 2023
festgesetzten Höchstbetrag der Liquiditätskredite in Höhe von